
UCHWAŁA NR I/12/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) w związku z § 59 ust. 1 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały Nr L/548/2014 
Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2016 r., poz. 3253 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Wybiera się radnego Damiana Ryszawego na Przewodniczącego Komisji Infrastruktury Rady Miasta 
Ustroń. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Adriana Kwapisz-Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5FB59-05F9-4098-946A-191F7FA1BC44. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/12/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


